

До ЦКБ АД

банка

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

807011-11 - 3770
уникален регистрационен номер

02.04.2020
дата на представяне

[Signature]
подпис на наредителя

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя R Z B B B G S F	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 1 0 8 4 7 8
Сума с думи ХИЛЯДА ОСЕМДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ И 78 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДСП Ф-РА №2105001157/1620			
Още пояснения Ф. №2105000541/386/109/1841/2331			
Вид док.* 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща		До дата (ддммгггг)	
От дата (ддммгггг) 0 1 0 3 2 0 2 0		3 1 0 3 2 0 2 0	
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C B B G S F	
Платежна система БИСЕРА		Такси **	Дата на изпълнение 0 2 0 4 2 0
Счетоводител:		Касиер:	

Дактура

оригинал

Номер 2105001157

Дата 17.02.2020

ДИНА СУХИНДОЛ -ДСП
33997ИНДОЛ
ОСИЦА №106
ЕНТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ per № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Мляко десерт сурма Свищов	кг.	1.515	6.000	9.09
Мляко Народен вкус 1.0кг	бр.	5.000	2.933	14.67
Мляко мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
ДОГОВОР ОТ 2019-05-21 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Мляко мляко микс зеленчуков 0.400 кг	бр.	20.000	1.417	28.33

Данъчна основа **79.89**ДДС 20.00 % **15.98**Сума за плащане **95.87**

по сметка

сметка № 87 ст.

днес 17.02.2020

г.

ДИНА ЦВЕТКОВА

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBG33
BG93RZBVB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Стойност

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 2105001620

Дата 20.02.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП
133997КИНДОЛ
РОСИЦА №106
ПЕНТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ пер № BG0403058

1

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
ушено свинско месо /флейки/ МИТИ	кг.	10.490	5.167	54.20
илешки бутчета внос	кг.	10.000	2.833	28.33
ис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
ОГОВОР ОТ 2019-05-21 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
ук	кг.	10.000	1.083	10.83
змразен фасул Белла 0.400 кг	бр.	10.000	1.417	14.17

Данъчна основа **121.53**
ДДС 20.00 % **24.31**
Сума за плащане **145.84**

по сметка
придесет и пет лв. и 84 ст.

дтне 20.02.2020
та

ТИНА ЦВЕТКОВА	Банка	РАЙФАЙЗЕНБАНК АД	Съставил	ЕКИП 2
	BIC	RZBVBGSF		
	IBAN	BG93RZBB91551003910665		
пията			Отговаря за операцията	

Фактура

оригинал

Номер 2105000541

Дата 10.02.2020

ОЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП
0133997СУХИНДОЛ
П.РОСИЦА №106
ОЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА

Доставчик

Идент. №

ДДС номер

Град

Адрес

МОЛ

Телефон

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

202702239

BG202702239

В. ТЪРНОВО

УЛ. МАГИСТРАЛНА №9

ДЕШКА ДИМИТРОВА

ВЕТ пер № BG0403058

та

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Кайма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.500	50.00
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Пилешки бутчета внос	кг.	20.000	2.833	56.67
Ориз 1 кг Либра	бр.	10.000	1.300	13.00
Кис. мляко ТОНУС 3.6 % 0.400 кг	бр.	40.000	0.700	28.00
Олио Бисер 1л БС01/2016	бр.	15.000	2.292	34.38
Краве сирене Фамилия 4 кг	кг.	4.000	4.500	18.00
Спагети Златен клас	бр.	10.000	0.617	6.17

Данъчна основа **220.01**ДДС 20.00 % **44.00**Сума за плащане **264.01**

1 по сметка

шестдесет и четири лв. и 1 ст.

битие 10.02.2020

дата

ОЩИНА ЦВЕТКОВА

Банка

BIC

IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД

RZBBBGSF

BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

сметката

Отговарящ за операцията

Фактура

ОРИГИНАЛ

Номер 2105000386

Дата 06.02.2020

ОЩИНА СУХИНДОЛ - ДСП
0133997СУХИНДОЛ
ПРОСИЦА №106
ЛЕНТИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

та

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Кис. мляко ТОНУС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.70	14.00
Наденица Фермата /Маджарски/	кг.	12.015	4.80	57.67
Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.52	10.33
Грухана пшеница 0.5 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.69	6.92
Пшеничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.56	5.58
ДОГОВОР ОТ 2019-05-21 Г	бр.	1.000	0.00	0.00
Гъби рязани 0.550 Рубикон	бр.	18.000	1.60	28.80

Данъчна основа **123.31**ДДС 20.00 % **24.66**Сума за плащане **147.97**

д по сметка

тиридесет и седем лв. и 97 ст.

битие 06.02.2020

сата

ЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBGSF
BG93RZBB91551003910665

сацията



Фактура

оригинал

Номер 2105000109

Дата 03.02.2020

ИВА СУХИНДОЛ -ДСП
3997ИНДОЛ
УЛИЦИЦА №106
ОБЩИНА ЦВЕТКОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
дървена обрезка от контрафиле	кг.	10.000	5.100	51.00
дървени бутчета внос	кг.	10.000	2.833	28.33
<i>Данъчна основа</i>				79.33
<i>ДДС 20.00 %</i>				15.87
<i>Сума за плащане</i>				95.20

сметка

в размер на пет лв. и 20 ст.

датум: 03.02.2020

ИВА ЦВЕТКОВА

Дата

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBBBGSF
BG93RZBB91551003910665

Съставител: ЕКСП 2

Отговарящ за фактурата

Фактура

оригинал

Номер 2105001841

Дата 24.02.2020

ЦИНА СУХИНДОЛ -ДСП
133997КИНДОЛ
РОСИЦА №106
ЕНТИНА ЦВЕТКОВА

Доставчик

Идент. №

ДДС номер

Град

Адрес

МОЛ

Телефон

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД

202702239

BG202702239

В. ТЪРНОВО

УЛ. МАГИСТРАЛНА №9

ДЕШКА ДИМИТРОВА

ВЕТ рег № BG0403058

1

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
риз Народен вкус 1 кг	бр.	10.000	1.300	13.00
айма 0.5 кг замразена Троян	бр.	20.000	2.500	50.00
ОГОВОР ОТ 2019-05-21 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
еле	кг.	10.000	0.750	7.50
артофи	кг.	10.000	0.750	7.50
окоши яйца М	бр.	90.000	0.217	19.50

Данъчна основа **97.50**ДДС 20.00 % **19.50**Сума за плащане **117.00**по сметка
демнадесет лв.дтне 24.02.2020
та

ЦИНА ЦВЕТКОВА

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBGSF
BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

цията

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 2105002331

Дата 27.02.2020

Получател ОБЩИНА СУХИНДОЛ -ДСП
Идент. № 000133997
ДДС номер
Град СУХИНДОЛ
Адрес УЛ.РОСИЦА №106
МОЛ ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА
Телефон

Доставчик МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
Идент. № 202702239
ДДС номер BG202702239
Град В. ТЪРНОВО
Адрес УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
МОЛ ДЕШКА ДИМИТРОВА
Телефон ВЕТ per № BG0403058

Описание на сделката

Място на сделката

№	Код	Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
1	9191213	ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
2	1136	Хамбургски колбас 1.5 кг ФЕРМАТА	кг.	9.260	4.000	37.04
3	71011	Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
4	12418	Домашна юфка 0.200 кг ВАС Кетъринг	бр.	20.000	0.517	10.33
5	7942	Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	20.000	0.700	14.00
6	32384	Замр пил гърж бут с кожа ЕЛ МАЙСТОРИ	кг.	16.024	4.333	69.44
7	12714	Кросан 7Дейс Макс 0.080 кг	бр.	54.000	0.700	37.80

Данъчна основа **182.41**ДДС 20.00 % **36.48**Сума за плащане **218.89**

Плащане Превод по сметка

Словом Двеста и осемнадесет лв. и 89 ст.

Дата на данъчно събитие 27.02.2020

Основание на сделката

Получил ВАЛЕНТИНА ЦВЕТКОВА
ЕГН/Л.К.Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBBBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговарящ за операцията

Отговарящ за операцията

До ЦКБ АД

банка

уникален регистрационен номер

807011-АИ 3769

Клон ВЕЛИКО ТЪРНОВО

дата на представяне

Адрес СУХИНДОЛ

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя МИЛИЦА -ИВ 2 ЕООД		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя B G 9 3 R Z B B 9 1 5 5 1 0 0 3 9 1 0 6 6 5		BIC на банката на получателя R Z B B B G S F	
При банка - име на банката на получателя РАЙФАЙЗЕНБАНК		Вид плащане ***	
ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета		Вид валута B G N	Сума 3 4 1 0 2
Сума с думи ТРИСТА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ И 2 СТ			
Основание за плащане ХР.ПРОДУКТИ - ДЯ Ф-РА №2105000551			
Още пояснения Ф. №2105001165/2105000104/2105001840			
Вид док.* 9	Номер на документа, по който се плаща		Дата (ддммгггг) на документа
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг) 0 1 0 2 2 0 2 0		До дата (ддммгггг)	2 9 0 2 2 0 2 0
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			
БУЛСТАТ на задълженото лице 0 0 0 1 3 3 9 9 7		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице ОБЩИНА СУХИНДОЛ			Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон
IBAN на наредителя B G 6 1 C E C B 9 7 9 0 3 1 5 9 4 7 2 9 0 0		BIC на банката на наредителя C E C B B G S F	
Платежна система БИСЕРА	Такси **	Дата на изпълнение 0 2 0 4 2 0	Вид плащане ***
Счетоводител:		Касиер:	

Фактура

оригинал

Номер 2105000551

Дата 10.02.2020

ГЕСКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ
133997КИНДОЛ
СЛАВЯНИ № 2
ЕЖАНА ДИМИТРОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 БООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

а

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Аляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Беща Народен вкус 1 кг	бр.	1.000	2.600	2.60
Бисквити Закуска 0.330 кг	бр.	5.000	1.483	7.42
Бисквите 0.060 кг ВАС Кетъринг	бр.	10.000	0.133	1.33
Биви	кг.	1.200	2.083	2.50
Банани	кг.	2.500	1.833	4.58
Бълки	кг.	3.250	1.500	4.88

Данъчна основа 37.11

ДДС 20.00 % 7.42

Сума за плащане 44.53

по сметка

десет и четири лв. и 53 ст.

датум 10.02.2020

ста

ЕЖАНА ДИМИТРОВА

подпис

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBBBGSF
BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговаря за операцията

Фактура

оригинал

Номер 2105001165

Дата 17.02.2020

ЕТСКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ
0133997

УХИНДОЛ
I.СЛАВЯНИ № 2
НЕЖАНА ДИМИТРОВА

Доставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
Телефон

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

па

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	15.000	0.700	10.50
Точени кори Фамилия 0.500 кг	бр.	1.000	1.258	1.26
Ориз 1 кг Либра	бр.	1.000	1.300	1.30
Натурално пилешко филе плик Пименс	кг.	1.165	6.583	7.67
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Краве сирене БДС ТОТАЛ МИЛК 1 кг	бр.	1.000	7.150	7.15
Хек филе натурален	кг.	1.232	6.000	7.39
Тахан халва 0.180 кг Търговище	бр.	2.000	0.708	1.42
Банани	кг.	3.180	1.833	5.83
Ябълки	кг.	3.440	1.500	5.16
Киви	кг.	2.340	2.083	4.87
Портокали	кг.	2.480	2.000	4.96

Данъчна основа **71.31**
ДДС 20.00 % **14.26**
Сума за плащане **85.57**

д по сметка
есет и пет лв. и 57 ст.

битие 17.02.2020
ката

АНА ДИМИТРОВА

ацията

Банка
BIC
IBAN

РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBGSF
BG93RZBVB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговарящ за операцията

Фактура

оригинал

Номер 2105000104

Дата 03.02.2020 e7ТЪРСКИ ЯСЛИ ОСМИ МАРТ
0133997ТЪРНОВО
СЛАВЯНИ № 2
ИВЕЖАНА ДИМИТРОВАДоставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
ТелефонМИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ пер № BG0403058

та

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ДОГОВОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
Пшеничен грис 0.500 кг ВАС Кетъринг	бр.	2.000	0.558	1.12
Точени кори Фамилия 0.500 кг	бр.	2.000	1.258	2.52
Краве сирене БДС ТОТАЛ МИЛК 1 кг	бр.	1.000	7.150	7.15
Мляко Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
Кис. мляко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	10.000	0.700	7.00
Кашкавал Терра БДС 0.500 кг	кг.	0.586	12.667	7.42
Натурално пилешко филе плик Пименс	кг.	0.970	6.583	6.39
Краве масло Милтекс - 0.125 кг	бр.	8.000	1.983	15.87
Банани	кг.	3.000	1.833	5.50
Портокали	кг.	3.000	2.000	6.00

Данъчна основа 72.76

ДДС 20.00 % 14.55

Сума за плащане 87.31

1 по сметка

смет и седем лв. и 31 ст.

Датум 03.02.2020

Дата

ИВЕЖАНА ДИМИТРОВА

Съставител на фактурата

Банка
BIC
IBANРАЙФАЙЗЕНБАНК АД
RZBVBGSF
BG93RZBB91551003910665

Съставител на фактурата

Съставител на фактурата



ктура

оригинал

Номер 2105001840

Дата 24.02.2020

ГЯСЛИ ОСМИ МАРТ
27

ДОЛ
ВЯНИ № 2
НА ДИМИТРОВА

Доставчик
Идент. №
ДДС номер
Град
Адрес
МОЛ
Телефон

МИЛИЦА ИВ-2 ЕООД
202702239
BG202702239
В. ТЪРНОВО
УЛ. МАГИСТРАЛНА №9
ДЕШКА ДИМИТРОВА
ВЕТ рег № BG0403058

Стока	Мярка	Кол.	Цена	Стойност
ОР ОТ 2019-03-07 Г	бр.	1.000	0.000	0.00
0.400 кг ВАС Кетъринг	бр.	5.000	0.558	2.79
кори Фамилия 0.500 кг	бр.	2.000	1.258	2.52
ирене БДС ТОТАЛ МИЛК 1 кг	бр.	2.000	7.150	14.30
Манчо и Румка 3.5 % 1л УНТ	бр.	12.000	1.150	13.80
яко ТОТАЛ БДС 3.6 % 0.400 кг	бр.	15.000	0.700	10.50
пно пилешко филе плик Пименс	кг.	2.480	6.583	16.33
от праскови 0.7 л	бр.	6.000	1.183	7.10
1 кг. Дечков тип 500	бр.	2.000	0.717	1.43
масло Милтекс - 0.125 кг	бр.	8.000	1.983	15.87
исер 1л БС01/2016	бр.	2.000	2.292	4.58
али	кг.	2.300	2.000	4.60
	кг.	3.350	1.500	5.03
	кг.	2.270	1.833	4.16

Данъчна основа **103.00**
ДДС 20.00 % **20.60**

Сума за плащане **123.61**

нетка

и три лв. и 61 ст.

24.02.2020

ДИМИТРОВА



Банка РАЙФАЙЗЕНБАНК АД
BIC RZBBBGSF
IBAN BG93RZBB91551003910665

Съставил ЕКИП 2

Отговарящ за операцията

